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NITTEDAL KOMMUNE  

Sørli skole  

General Information 

 

FAU-møte nr: 5 

Dato: 09.05.2023 

Klasser representert: 1A, 1B, 2A, 2B, 3B, 4A, 4B, 4C, 5A, 5B, 5C, 6B. 

 

 

Referent: Lisa Ødemark 

 

Agenda: Hva: Hvem: 

Sak 21/ 2022-2023 Godkjenning av innkalling og dagsorden Maiken 

Sak 22/2022-2023 Spørsmål rundt digital opplæring og ipad 

(Stian Krogh fra Kommunen kommer 

første del av møte) 

Stian 

Krogh/Maiken/ 

Ingrid 

Sak 23/2022-2023 17.mai – siste status Maiken 

Sak 24/2022-2023 Siste info fra SU/NKFU Maiken/Hilde 

Sak 25/2022-2023 Eventuelt Maiken 

Sak 26/2022-2023 Valg FAU-styre 2023/2024 Maiken 

 

 

Sak 21: Godkjenning av innkallingen 

Godkjent 

 

Sak 22: Digital opplæring og bruk av nettbrett (Stian Krogh) 

Innføring av iPad krever bruk av digitale ressurser på en god måte, og med 

systemer og verktøy som fungerer. iPad innføres fra 1.-4.trinn (ett trinn mer enn 

tidligere kommunisert), PC fra 5.-10.klasse. Hver skole har iPad-opplærere som 

skal sørge for intern opplæring. Nittedalskolen skal ansette to digitale pedagoger 

i to 30% -stillinger som skal reise rundt på skolene.  

Det er forståelse for bekymring fra foreldre ift økt skjermtid og mindre tid til å 

skape sosiale relasjoner i form av samarbeid. Nittedal kommer etter mange 

andre skoler og kan ta læring fra andre skoler. Digitale verktøy kan løfte 

undervisningen hvis det blir brukt riktig, og man skal bruke dette som et tillegg 

og ikke som erstatning til lærebøker. 

Det er ikke fokus på flest mulig læringsplattformer, men de som velges skal 

være mer av kvalitativ betydning.  



 
General Information 

Bruke av iPad med medføre økt fokus på «produksjonsapper», hvor eleven er 

den aktive og kreative, hvor appene skaper merverdi: 

-3 enkle apper: Book creator, Grafo game og Skoleskrift 

-Kan legge inn MS-Office, men man vil vurdere hva læringsutbyttet av det vil 

være. 

 

Spørsmål: 

-Blir dette evaluert? Hvis f.eks en lærer ikke håndterer det tekniske?  

 🡪Blir evaluert på lik linje som øvrig undervisning. iPad-opplærerne skal 

komme inn og veilede. 

-Erstatter dette lærebøker? 

🡪Nei, fortsatt budsjetter til lærebøker 

-Får man installert apper på hjemmenettverk? 

 🡪Nei 

-Er det noen sperringer på nettsider? 

 🡪 Nei, her må foreldre ha kontrollen som ved øvrig av digitale 

hjelpemidler 

 

Generelt så ønsker man å lære barna hvor grensene går, og ofte har de andre 

digitale hjelpemidler tilgjengelig uansett. Her må foreldre selv ta ansvar for 

hvilke generelle tilganger de har hjemme fra før av. Oppfordrer alle å følge 

reglene for sosiale medier, og ikke gi etter presset for å gi de dette tidligere enn 

satte aldersgrenser. Det gjelder ikke bare Snapchat, TikTok, Facebook, 

Instagram og Zoomerang, men også Youtube da innholdet ikke er sunt for barna. 

På denne nettsiden ligger det info om digitale ferdigheter i Nittedalsskolen: 

https://www.nittedal.kommune.no/publisert-innhold/barnehage-og-

skole/infosider-skoler/digitale-ferdigheter/  

 

Sak 23: Status 17.mai 

Programmet er klart og distribueres på klassenes facebooksider, samt fra skolen. 

Viktige punkter: 

-Trenger voksne til toget  

-Faner og dusker skal samles utenfor inngangen til NUS (gjøres av voksne som 

går med barna) 

-FAU er ansvarlig selve gjennomføringen og oppgaver er delegert 

-4.trinn tar pynting og rydding på Sørli skole 

-5.trinn har leker nede på NUS sammen med Rotnes skole 

-Barna holdes samlet ved NUS til programmet er ferdig ca 11:15. Det anbefales 

at foreldre henter barna etter dette. 

 

Sak 24: Siste info fra SU/NKFU 

-SU-møtet skal holdes 10.mai, dermed ikke noe nytt derfra. 

 

Øvrig info fra NKFU: 

https://www.nittedal.kommune.no/publisert-innhold/barnehage-og-skole/infosider-skoler/digitale-ferdigheter/
https://www.nittedal.kommune.no/publisert-innhold/barnehage-og-skole/infosider-skoler/digitale-ferdigheter/


 
General Information 

-Økt skolefravær i form av mengde og kompleksitet etter pandemien, plan kalt 

«hver dag teller» for å ha fokus på å redusere fraværet.  

-Leksebevisst skole; startet med gå gjennom erfaringer, streiken satt en brems på 

dette for en periode  

 

-Dialogmøte med politikere, rektorer, eleverådsrepresentanter, utvalgte 

klassekontakter for å drøfte;  

-økte antall mobbetilfeller 

-økt fravær i aldre aldersgrupper 

-begrenset ressurser per barn, og bekymringer knyttet til dette 

 

Hva kan FAU bidra med til å øke samholdet og det sosiale på skolen?  

Bør drøftes etter sommeren angående skolemiljø og opplegget rundt dette med 

tanke på inndeling av skolegård, arrangementer, samarbeid på tvers av klasser 

++. 

 

Sak 25: Eventuelt 

-Vaffelsalg; hvordan oppleves det for barna hvis foreldre glemmer det?  

Tilbakemeldingen er at alle bør får vaffel, og at man heller oppfordres til å 

vippse frivillig beløp, da totalt innsamlet beløp mest sannsynlig blir det samme   

-Elevrådet har tatt opp at de ønsker å gjennomføre en kantinedag, hvordan stiller 

FAU seg til det? Starte med at det skal gjelde for de eldre klassetrinnene og at 

for læringens del bør de samle inn penger på forhånd for å se hva de klarer å 

tilby.  

-Årshjulet: ikke ferdig, men skal ferdigstilles iløpet av mai slik at det er klart til 

oppstart etter sommeren, 

-Avslutning 7.trinn: hvem skal gjøre hva for å bidra her? Avklart med 6.trinn 

-Sørlilekene: på FAU-møtet 10.10.2022 ble det besluttet at Sørlilekene legges til 

den 2. torsdagen i september, altså 14.september 2023. 

 

Sak 26: Valg av nytt FAU-styret 

Leder: Maiken C. Bakken, 5A 

Nestleder: Christian Tjøstheim, 2B 

Referent: Lisa Ødemark, 5B 

Kasserer: Aleksander Storvestre, 6B 


